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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

  Skupina A1  

1 86 Bauer Michal A1 1:32.249 1:32.056 3:04.305
2 83 Kocourek Patrik A1 1:35.485 1:31.273 3:06.758 2.453
3 141 Čúlik Patrik A1 1:33.394 1:36.208 3:09.602 5.297
4 61 Konopíková Michaela A1 1:40.724 1:40.721 3:21.445 17.140
5 39 Tulis Jakub A1 1:43.731 1:40.402 3:24.133 19.828
6 128 Sklenář Petr A1 1:44.065 1:45.652 3:29.717 25.412
7 29 Koperdák Vlastimil A1 1:45.688 1:45.891 3:31.579 27.274
8 96 Jelínek Stanislav ml. A1 1:48.004 1:48.102 3:36.106 31.801
9 95 Hajná Adéla A1 1:50.402 1:50.412 3:40.814 36.509
10 97 Sklenář Tomáš A1 1:54.742 1:54.201 3:48.943 44.638
11 143 Kubíček Jiří A1 1:51.351 2:14.184 4:05.535 1:01.230
12 113 Kozbert Štěpán A1 2:19.633 1:59.021 4:18.654 1:14.349
13 44 Rada Ondřej A1 2:13.168 2:08.592 4:21.760 1:17.455
14 133 Bultasová Lucie A1 1:53.697 2:34.490 4:28.187 1:23.882
15 136 Fídler Patrik A1 2:59.769 1:39.370 4:39.139 1:34.834
16 112 Prokopová Kateřina A1 2:19.504 2:35.237 4:54.741 1:50.436
17 134 Rastislav Prokop st. A1 3:24.797 1:59.035 5:23.832 2:19.527

DNS - nestartoval - Kolo 3

142 Papež Martin A1

  Skupina A2  

1 19 Pacík Radim A2 1:26.692 1:21.804 2:48.496
2 24 Kurfirst Petr A2 1:30.550 1:30.142 3:00.692 12.196
3 69 Kanda Štefan A2 1:33.530 1:33.915 3:07.445 18.949
4 71 Lahoda Miroslav A2 1:31.798 1:52.839 3:24.637 36.141
5 139 Strnad Jaroslav ml. A2 1:51.291 1:51.872 3:43.163 54.667
6 140 Gärtner Jakub A2 1:40.900 2:08.889 3:49.789 1:01.293
7 38 Strnad Jaroslav A2 3:33.755 1:34.082 5:07.837 2:19.341

DNF - nedokončil - Kolo 3

33 Stach Zbyněk A2

DNS - nestartoval - Kolo 4

33 Stach Zbyněk A2

  Skupina L1  

1 25 Duchková Miroslava L1 1:26.866 1:27.947 2:54.813
2 47 Knapp Vlastimil L1 1:30.135 1:29.467 2:59.602 4.789
3 138 Zach Martin L1 1:31.530 1:29.569 3:01.099 6.286
4 90 Horn Václav ml. L1 1:32.139 1:31.855 3:03.994 9.181
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

5 26 Šefrová Šárka L1 1:32.816 1:34.266 3:07.082 12.269
6 21 Štípek Pavel Ing. L1 1:39.046 1:31.170 3:10.216 15.403
7 53 Šindelář Břetislav ml. L1 1:34.440 1:35.793 3:10.233 15.420
8 120 Teska Jiří L1 1:36.118 1:36.342 3:12.460 17.647
9 1 Štípek Václav L1 1:30.792 1:43.142 3:13.934 19.121
10 16 Votava Jan L1 1:39.134 1:37.125 3:16.259 21.446
11 6 Šefr Petr L1 1:47.769 1:29.696 3:17.465 22.652
12 119 Pilka Radek L1 1:35.390 1:46.111 3:21.501 26.688
13 59 Šefrová Barbora L1 1:42.930 1:38.612 3:21.542 26.729
14 35 Bošek Jaroslav L1 1:41.686 1:41.639 3:23.325 28.512
15 46 Žitník Miroslav L1 1:37.912 1:59.867 3:37.779 42.966
16 135 Rastislav Prokop ml. L1 1:51.816 1:51.437 3:43.253 48.440

  Skupina L2  

1 20 Bošek Václav L2 1:28.730 1:28.075 2:56.805
2 23 Dokoupil Aleš L2 1:31.445 1:31.126 3:02.571 5.766
3 104 Beneda Ondřej L2 1:34.356 1:33.347 3:07.703 10.898
4 144 Švihla Michal L2 1:52.491 1:53.279 3:45.770 48.965
5 137 Kohák Josef L2 2:00.153 1:58.518 3:58.671 1:01.866

  Skupina S1  

1 77 Blank Adrian S1 1:24.498 1:22.685 2:47.183
2 41 Kasl David S1 1:24.043 1:25.124 2:49.167 1.984
3 74 Příborský Vladimír ml. S1 1:27.582 1:29.245 2:56.827 9.644
4 57 Zach Martin S1 1:35.325 1:29.797 3:05.122 17.939
5 31 Novák David S1 1:33.583 1:31.830 3:05.413 18.230
6 34 Příborský Vladimír S1 1:34.573 1:35.254 3:09.827 22.644
7 11 Kasl Roman S1 1:44.845 1:26.899 3:11.744 24.561

  Skupina S2  

1 22 Horn Václav ml. S2 1:22.353 1:21.507 2:43.860
2 15 Paseka Pavel S2 1:24.153 1:26.367 2:50.520 6.660
3 4 Kouřimský František S2 1:27.299 1:27.341 2:54.640 10.780
4 72 Kleintová Eva S2 1:28.067 1:27.899 2:55.966 12.106
5 2 Horn Václav st. S2 1:30.918 1:30.984 3:01.902 18.042
6 70 Jiřinec Jakub S2 1:52.963 1:36.430 3:29.393 45.533
7 42 Fiala Jakub S2 1:57.618 1:35.945 3:33.563 49.703

  Trofej Junior  

1 104 Beneda Ondřej L2 1:34.356 1:33.347 3:07.703
2 96 Jelínek Stanislav ml. A1 1:48.004 1:48.102 3:36.106 28.403
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

3 95 Hajná Adéla A1 1:50.402 1:50.412 3:40.814 33.111
4 139 Strnad Jaroslav ml. A2 1:51.291 1:51.872 3:43.163 35.460
5 97 Sklenář Tomáš A1 1:54.742 1:54.201 3:48.943 41.240
6 94 Šustr Adam 2:05.016 2:04.596 4:09.612 1:01.909
7 113 Kozbert Štěpán A1 2:19.633 1:59.021 4:18.654 1:10.951

  Dámský pohár  

1 25 Duchková Miroslava L1 1:26.866 1:27.947 2:54.813
2 72 Kleintová Eva S2 1:28.067 1:27.899 2:55.966 1.153
3 26 Šefrová Šárka L1 1:32.816 1:34.266 3:07.082 12.269
4 61 Konopíková Michaela A1 1:40.724 1:40.721 3:21.445 26.632
5 59 Šefrová Barbora L1 1:42.930 1:38.612 3:21.542 26.729
6 95 Hajná Adéla A1 1:50.402 1:50.412 3:40.814 46.001
7 133 Bultasová Lucie A1 1:53.697 2:34.490 4:28.187 1:33.374
8 112 Prokopová Kateřina A1 2:19.504 2:35.237 4:54.741 1:59.928

  Pohár veteránů  

1 4 Kouřimský František S2 1:27.299 1:27.341 2:54.640
2 72 Kleintová Eva S2 1:28.067 1:27.899 2:55.966 1.326
3 2 Horn Václav st. S2 1:30.918 1:30.984 3:01.902 7.262
4 34 Příborský Vladimír S1 1:34.573 1:35.254 3:09.827 15.187
5 21 Štípek Pavel Ing. L1 1:39.046 1:31.170 3:10.216 15.576
6 11 Kasl Roman S1 1:44.845 1:26.899 3:11.744 17.104
7 6 Šefr Petr L1 1:47.769 1:29.696 3:17.465 22.825
8 29 Koperdák Vlastimil A1 1:45.688 1:45.891 3:31.579 36.939
9 38 Strnad Jaroslav A2 3:33.755 1:34.082 5:07.837 2:13.197

  Pohár Trabant  

1 47 Knapp Vlastimil L1 1:30.135 1:29.467 2:59.602
2 53 Šindelář Břetislav ml. L1 1:34.440 1:35.793 3:10.233 10.631
3 120 Teska Jiří L1 1:36.118 1:36.342 3:12.460 12.858
4 16 Votava Jan L1 1:39.134 1:37.125 3:16.259 16.657
5 29 Koperdák Vlastimil A1 1:45.688 1:45.891 3:31.579 31.977
6 96 Jelínek Stanislav ml. A1 1:48.004 1:48.102 3:36.106 36.504
7 95 Hajná Adéla A1 1:50.402 1:50.412 3:40.814 41.212

Ředitel soutěže


